

COMERCIAL BRASIL DE EPI CNPJ:11.509.243/0001-76			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	75 PAR	R\$24,65	R\$1.848,75
20	80 PAR	R\$41,87	R\$3.349,60
36	500 PAR	R\$55,20	R\$27.600,00
39	1200 PAR	R\$5,33	R\$6.396,00
61	110 PCT	R\$54,45	R\$5.989,50
63	450 PCT	R\$3,08	R\$1.386,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$46.569,85

ELIANDRO JOSÉ MACHADO  
(EJM Medservice)  
CNPJ:13.395.341/0001-55

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	12200 PAR	R\$5,83	R\$71.126,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$71.126,00

Observação: Os itens 01,03,13,15,21,23,25,26,31,32,34,38,46, 47,48,49,51,52 e 64 foram CANCELADOS.  
Belém, 01 de abril de 2015.  
Marielza do Socorro Valente Mafra  
Homologador Substituto

**Protocolo 814050**

**GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ  
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO  
NÚCLEO DE LICITAÇÃO  
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO DO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2014-NLIC/SEDUC  
PROCESSO Nº 765.542/2014-SIIG**

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, para atender as necessidades de realização do Projeto "Educação, Etnicidade e Desenvolvimento: Fortalecimento de Negros e Negras Quilombolas na Educação Básica".

PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA EIRELI - EPP CNPJ:19.518.277/0001-39			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	192 BISNAGA	R\$11,97	R\$2.298,24
13	192 BISNAGA	R\$12,23	R\$2.348,16
17	192 BISNAGA	R\$7,47	R\$1.434,24
21	192 BISNAGA	R\$13,02	R\$2.499,84
35	40 PACOTE	R\$7,72	R\$308,80
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$8.889,28

ESTRELA DALVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ:09.165.782/0001-93			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	45 FOLHAS	R\$1,36	R\$61,20
8	10 CAIXA	R\$8,25	R\$82,50

10	192 BISNAGA	R\$7,80	R\$1.497,60
12	192 BISNAGA	R\$9,51	R\$1.825,92
14	192 BISNAGA	R\$11,97	R\$2.298,24
15	192 BISNAGA	R\$12,50	R\$2.400,00
16	192 BISNAGA	R\$10,10	R\$1.939,20
18	192 BISNAGA	R\$10,10	R\$1.939,20
19	192 BISNAGA	R\$11,45	R\$2.198,40
20	192 BISNAGA	R\$12,50	R\$2.400,00
22	192 BISNAGA	R\$12,23	R\$2.348,16
36	40 PACOTE	R\$28,25	R\$1.130,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$20.120,42

MANOEL SOEIRO NETO - ME CNPJ:19.826.978/0001-35			
ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	5 RESMA	R\$11,38	R\$56,90
3	8 JOGO	R\$7,50	R\$60,00
4	8 JOGO	R\$8,75	R\$70,00
5	8 JOGO	R\$6,13	R\$49,00
6	8 JOGO	R\$6,13	R\$49,00
7	8 JOGO	R\$6,13	R\$49,00
9	80 FOLHA	R\$0,44	R\$34,96
23	8 ROLO	R\$3,00	R\$24,00
24	16 PACOTE	R\$2,63	R\$42,00
25	80 UNIDADE	R\$8,88	R\$710,00
26	80 UNIDADE	R\$20,38	R\$1.630,00
27	80 UNIDADE	R\$26,88	R\$2.150,00
28	48 UNIDADE	R\$9,74	R\$467,47
29	40 UNIDADE	R\$9,75	R\$390,00
30	40 UNIDADE	R\$10,75	R\$430,00
31	40 UNIDADE	R\$9,75	R\$390,00
32	20 PACOTE	R\$34,95	R\$699,00

33	10 PACOTE	R\$24,90	R\$249,00
34	10 PACOTE	R\$39,00	R\$390,00
37	10 PACOTE	R\$39,70	R\$397,00
38	20 PACOTE	R\$27,50	R\$550,00
39	1 UNIDADE	R\$59,00	R\$59,00
40	20 UNIDADE	R\$4,50	R\$90,00
41	20 UNIDADE	R\$4,75	R\$95,00
42	20 UNIDADE	R\$0,74	R\$14,80
43	10 CAIXA	R\$14,50	R\$145,00
44	40 UNIDADE	R\$0,22	R\$8,80
45	20 ROLO	R\$2,00	R\$40,00
46	1 UNIDADE	R\$205,00	R\$205,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$9.544,93

Belém, 01 de abril de 2015.  
Marielza do Socorro Valente Mafra  
Homologador Substituto

**Protocolo 814055**

**GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ  
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO  
NÚCLEO DE LICITAÇÃO  
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO DO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2014-NLIC/SEDUC  
PROCESSO Nº 794.874/2014-SIIG**

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO para aquisição de equipamento de dados, para atender o CENSO ESCOLAR.

EMPRESA: ROMAZE INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA - EPP CNPJ: 07.315.550/0001-49	
Item: 01	
VALOR TOTAL DO CONTRATO	76.000,00
VALOR GERAL DA LICITAÇÃO	76.000,00 (Setenta e seis mil reais)

Observação: O item 02 foi REVOGADO.  
Belém, 01 de abril de 2015.  
Marielza do Socorro Valente Mafra  
Homologador Substituto

**Protocolo 814057**

**TERMO ADITIVO A CONVÊNIO**

Termo Aditivo: 2o  
Objeto do Convênio: Construção de uma área para recreação da EEEF. Dr. José Jorge Hage.  
Justificativa T.A. : Prorrogação de vigência do convênio original.  
Convênio: 106/2014  
Exercício: 2014  
Concedente: Secretaria de Estado de Educação. CNPJ. 05.054.937/0001-63, com sede na Rod. Augusto Montenegro - Km 10, s/n, Cep.: 66.820-000, Tenoné, Icoaraci - Belém/Pa.  
Telefone: 9132015113  
Conveniente: Prefeitura Municipal de Alenquer. CNPJ. 04.838.793/0001-73, com sede na Praça Eloy Simão, 751 - Bairro: centro - Cep.: 68.200-000 - Alenquer/Pa.  
Data de Assinatura: 01/04/2015